
č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

uzavřena podle § 1746 odst. 2 a § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma: 
Zastoupení:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

(„objednatel1)

město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
00282651
CZ00282651
801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Mgr. Michaela Trněná, starostka 
................................
........................

Mgr. Michaela Trněná, starostka

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Zápis ve veřejném rejstříku: 
Zastoupení:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

(„dopravce")

SEBUS-bus s.r.o.
Viničně Šumice 371, 664 06
06930239
CZ6930239
Společnost s ručeným omezením 
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 105172 
Bc. Jiří Sedláček, jednatel 
...............................
...... ............................

Bc. Jiří Sedláček, jednatel



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy (dále jen "smlouva") se bude řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník (dále jen "Občanský zákoník"), 
zejména ustanovením § 1746 a § 2550 a násl., a předpisy vztahujícími se k poskytování 
služeb dopravce.

2. Dopravce prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle 
smlouvy a je držitelem nezbytných oprávnění k podnikání.

3. Předmětem veřejné zakázky je zajištění dopravy seniorů v rámci obvodu obce 
s rozšířenou působností Šlapanice podle dohodnutého jízdního řádu a za níže 
stanovených podmínek.

4. Dopravce se zavazuje, že provede zakázku v rozsahu, způsobem a jakosti dle této 
smlouvy, svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení 
ceny.

II.

Předmět smlouvy

1. Dopravce se zavazuje provádět pro objednatele přepravu osob a související činnosti 
za podmínek dále v této smlouvě sjednaných (dále jen "přeprava").

2. Podmínkou poskytování služeb dle této smlouvy je souhlas přepravované osoby 
s podmínkami provozování přepravy, tzv. průkaz SENIORKARTA.

3. Předmětem dopravcem poskytovaných služeb je přeprava občanů za těchto podmínek:

a. občan (dále jen přepravovaná osoba) se bude prokazovat průkazem 
SENIORKARTA;

b. přepravovaná osoba, která je držitelem ZTP/P (je vyznačeno na průkazu 
SENIORKARTA), může mít 1 osobu jako doprovod zdarma;

c. dopravce zajistí provoz SENIORBUSU dle potřeby objednatele, který bude 
reagovat na potřeby přepravovaných osob;

d. dopravce zajistí přepravu přepravovaných osob -  držitelů průkazů 
se sníženou/omezenou schopností pohybu vhodným automobilem;

e. objednatel a dopravce dohodnou jízdní řád SENIORBUSU. Linka bude 
v provozu pracovní dny v týdnu. Trasa bude dohodnuta dle potřeb a požadavků 
občanů, avšak bude vždy dohodnuta s předstihem tak, aby se dopravce mohl 
připravit;

f. SENIORBUS má primárně zajistit dopravní spojení do zdravotnických zařízení, 
obchodů a na další místa;



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

g. nástupním místem jsou autobusové zastávky, které budou specifikovány 
v rámci dohodnutého jízdního řádu a které jsou zřízeny v souladu s právními 
předpisy.

4. Objednatel se zavazuje hradit dopravci za přepravu osob cenu dle v čl. IV. této 
smlouvy.

5. Dopravce je povinen provádět přepravu vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 
a na své nebezpečí. Dopravce se zavazuje zajistit, aby při provádění přepravy nedošlo 
ke škodám na majetku, zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí.

6. Žádné z vozidel nesmí být v okamžiku zahájení provozu služby dle této smlouvy starší 
9 let a po celou dobu účinnosti smlouvy nesmí být žádné vozidlo starší 12 let. Všechna 
vozidla musí disponovat funkční klimatizaci k zajištění komfortu přepravovaných osob.

III.

Doba, místo a způsob poskytování plnění

1. Dopravce se zavazuje zahájit přepravu dle této smlouvy od 01.01.2025 na dobu 
neurčitou.

2. Dopravce zajistí provoz SENIORBUSU dle podmínek stanovených v této smlouvě 
a podle dohodnutého jízdního řádu a v souladu se všemi právními předpisy.

3. Dopravce se zavazuje zajišťovat přepravu dle této smlouvy dopravním prostředkem 
vybaveným 19 místy k sezení (včetně řidiče) schváleným pro přepravu osob. Dopravní 
prostředek musí mít automatické otevírání a uzavírání dveří s dostatečně velkým 
vnitřním nebo zavazadlovým prostorem k naložení pomůcek ve složeném stavu (např. 
chodítko, francouzské hole atd.). Dopravní prostředek by měl být upravený pro 
možnost přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace. Vozidlo musí být 
schopno projet místními komunikacemi dle jízdního řádu.

4. Provozní doba SENIORBUSU bude v pracovní dny a podle jízdního řádu, který bude 
dohodnut mezi objednatelem a dopravcem. První jízdní řád bude přílohou této smlouvy.

5. Dopravce potvrzuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých 
povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají, ale nejsou v ní uvedeny výslovně. 
Dopravce prohlašuje, že jsou mu známy veškeré právní a technické požadavky 
na provozování přepravy osob a že je držitelem veškerých povolení a licencí, které jsou 
k této činnosti potřebné.

6. Dopravce se zavazuje:

a. sjednané služby poskytovat svým jménem a na vlastní odpovědnost 
s profesionálním přístupem při zachovávání základních pravidel slušného 
chování, v souladu s touto smlouvou a právními předpisy, zejména předpisy 
o provozu na pozemních komunikacích, zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, a jeho prováděcí vyhlášky č. 478/2000 Sb.;



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

b. před zahájením přepravy si nechat předložit platný průkaz SENIORKARTA
oprávněné osoby; nebude-li dopravci průkaz předložen, nebudou
se na přepravu dané osoby vztahovat podmínky přepravy SENIORBUSU;

c. osoba doprovázející přepravovanou osobu (ZTP/P) nemusí dokládat své 
identifikační údaje;

d. provádět přepravu dohodnutou trasou a v dohodnutém časovém 
harmonogramu (dle dohodnutého jízdního řádu);

e. udržovat vozidla určená k poskytování přepravy dle této smlouvy v řádném 
technickém stavu a čistá (vně i uvnitř), přičemž dopravce odpovídá za zdraví a 
bezpečnost přepravovaných osob a jimi přepravovaných movitých věcí;

f. zajistit zákaz kouření ve vozidlech, prostřednictvím kterých bude přeprava 
zajišťována;

g. zajistit bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob;

h. bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost požadované 
trasy, či jiných podmínek stanovených touto smlouvou;

i. nejpozději do 15 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy předložit objednateli 
originál nebo úředně ověřenou kopii platného osvědčení o registraci všech 
vozidel uvedených v čl. II odst. 6 smlouvy, kterými bude vykonávat předmětnou 
činnost;

j. nejpozději do 15 pracovních dnů od změny vozidla předložit objednateli originál 
nebo úředně ověřenou kopii platného osvědčení o registraci nového vozidla, 
kterým bude vykonávat předmětnou činnost (viz čl. II odst. 6 smlouvy);

k. nejpozději do 15 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy předložit objednateli 
originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy (včetně všech příslušných 
pojistných podmínek a případných dalších souvisejících ujednání) o pojištění 
odpovědnosti při provozu všech vozidel uvedených v čl. II. odst. 6. smlouvy 
(kterými bude vykonávat předmětnou činnost) na pozemních komunikacích 
a pojištění havarijní, včetně pojištění všech sedadel a tedy na nich 
přepravovaných osob, pojistná smlouva musí potvrzovat, že dopravce má 
postavení pojištěného, a musí být uzavřena s pojišťovací společností 
oprávněnou pojišťovat uvedená rizika na území České republiky;

l. dopravce se zavazuje do 15 pracovních dnů od účinnosti kteréhokoliv dodatku 
k pojistné smlouvě nebo v případě uzavření nové pojistné smlouvy, doručit 
objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii takového dodatku či nové 
pojistné smlouvy;

m. dopravce se zavazuje, že pojistná smlouva, příp. pojištění bude udržováno v 
platnosti a účinnosti po celou dobu plnění této smlouvy a k výzvě objednatele 
sjednané prokázat;

n. nejpozději do 15 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy a následně každý 
rok po provedení povinné STK, předložit objednateli originál nebo úředně



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

ověřenou kopii protokolu o provedení STK, že je motorové vozidlo způsobilé 
k provozu na pozemních komunikacích, kterým bude vykonávat předmětnou 
činnost (viz či. tl odst. 6 smlouvy};

o. nahradit přepravované osobě a jejímu doprovodu újmu na zdraví a škodu 
na zavazadle přepravovaném společně s ní podle ustanovení o náhradě škody 
způsobené provozem dopravních prostředků.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a požadovat, aby dopravce 
zajistil nápravu, zjistí-li objednatel, že dopravce porušuje své povinnosti. Nesjedná-li 
dopravce nápravu, objednatel může odstoupit od této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn kdykoliv bez udání důvodu přerušit provozování služby 
SENIORBUSU pro přepravované osoby, kdy písemné vyrozumění je povinen zaslat 
dopravci min, 10 kalendářních dnů před plánovaným termínem přerušení přepravy. 
Dopravce je povinen přerušit provozování touto smlouvou sjednané přepravy na 
základě písemného vyrozumění objednatele, které mu bude doručeno, a to od doby 
ve vyrozumění uvedené. Tímto přerušením nevzniká nárok dopravce na případnou 
vzniklou škodu a dopravce se jí tímto vzdává.

9. Objednatel je oprávněn provést změnu jízdního řádu služby SENIORBUSU dle 
aktuálních potřeb a požadavků, a to po dohodě s dopravcem. Tato změna představuje 
vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy na tuto veřejnou zakázku ve smyslu 
ustanovení § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 ZZVZ.

10. Dopravce se dále zavazuje dodržovat veškeré právní předpisy týkající se provozování 
dopravy osob a zavazuje se udržovat a prodlužovat povinná povolení a licence po 
celou dobu trvání smlouvy.

11. Objednatel je povinen bezodkladně oznámit dopravci jakoukoliv změnu 
SENIORKARTY

12. Objednatel je odpovědný za správné označeni zastávek, včetně jejich udržování dle 
platných předpisů.

IV.

Cena poskytovaných služeb

1. Smluvni strany se dohodly, že cena za předmět plnění v rozsahu této smlouvy je 
stanovena za ujetý kilometr na 122,15 Kč. Trasa linky je nedílnou součástí smlouvy, 
příloha č. 3. Uvedené ceny jsou bez DPH.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk dopravce nezbytné k řádnému a 
včasnému poskytnutí přepravy dle ujednám' této smlouvy.

3. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

4. Cenu za předmět plnění lze změnit pouze v případě:

a. změny sazby DPH na základě nabytí účinnosti změny zákona o DPH,

b. vzniku mimořádné dopravní situace -  dopravní uzavírky (změny dopravního 
značeni}, kdy u dopravce dochází k navýšení počtu ujetých kilometrů,



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

c. kdy dojde prokazatelně a nepředvídatelně ke zvýšeni nákladů pohonných hmot 
o 20 % průměrné ceny za 1 litr PHM dle údajů společnosti CCS Česká 
společnost pro platební karty s.r.o.

V.

Platební podmínky

1. Dopravce bude za řádně provedenou přepravu přepravovaných osob fakturovat vždy 
k poslednímu dni v měsíci. Podkladem pro fakturaci bude měsíční výkaz provozu 
vozidla sestavený na podkladu elektronické knihy jízd, obsahující zejména:

í. datum,

ii. údaj o směně,

iii. označení vozidla,

iv. stav kilometrů na počátku a na konci směny,

v. denní výkon {v km),

vi. součet měsíčního výkonu (v km),

vií. odečet kilometrů, které nesouvisí s přepravou cílové skupiny.

2. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci, v němž 
bylo uskutečněno účtované plnění.

3. Dopravce je povinen na fakturu uvést vždy jako bankovní spojeni účet, který 
objednateli při uzavření této smlouvy sdělil. Sdělený účet musí být uveřejněný dle § 98 
zákona č. 235/2004 Sb., v registru plátců a identifikovaných osob -  viz httpsV/reistrik- 
firem.kurzv.cz/.

4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

5. Pro případ řádného zajištění plnění závazků ze strany dopravce, je objednatel 
oprávněn pozastavit financování, tj. úhradu faktur, v případě, že dopravce bezdůvodně 
přeruší poskytování přepravy nebo tyto poskytuje v rozporu s ustanoveními této 
smlouvy nebo příkazy objednatele, a to až do doby sjednání nápravy. Pozastaví-li 
objednatel financování dle ujednání tohoto odstavce, nebude po dobu pozastavení 
plněni v prodlení s úhradou svého dluhu.

6. Prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury neopravňuje 
dopravce k přerušení poskytování služeb. Dopravce má právo odstoupit od smlouvy, 
jestliže je objednatel v prodlení s úhradou plateb po dobu delší než 3 měsíce, počítáno 
ode dne splatnosti faktury.

7. Daňový doklad -  faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, V případě,

https://reistrik-


č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět dopravci k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného dokladu.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Pokud bude dopravce v prodlení s poskytováním přepravy dle této smlouvy a 
objednávek přepravované osoby nebo bude poskytovat sjednanou přepravu v rozporu 
s ujednáním této smlouvy a právními předpisy, je objednatel oprávněn požadovat na 
dopravci smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ porušení a dopravce 
se tuto pokutu zavazuje v případě porušení uvedených podmínek uhradit.

2. Dopravce bere na vědomí, že bude-li porušovat své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy, nesjedná-li dopravce 
nápravu ani přes písemné upozornění.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem je dopravce 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy smluvní strany 
k zaplacení, a to na účet uvedený ve výzvě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno 
právo na případnou náhradu způsobené škody v plném rozsahu. Dopravce dává 
výslovný souhlas k eventuálnímu provedení vzájemného zápočtu pohledávek, a to i 
před jejich splatností.

VII.

Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena:

a. dohodou smluvních stran nebo

b. výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní doba je dvouměsíční a začíná 
běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně,

c. odstoupením od této smlouvy z důvodu porušení povinností smluvní strany 
vyplývajících z této smlouvy nebo z jiných důvodů stanovených občanským 
zákoníkem a/nebo zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a/nebo 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a to 
za podmínek uvedených v tomto článku.

2. V případě, že porušení smlouvy může být napraveno a neplnící strana tak neučiní ani 
do 14 kalendářních dnů po obdržení výzvy k nápravě, pak je druhá smluvní strana 
oprávněna odstoupit od této smlouvy doručením písemného oznámení smluvní straně,



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

která porušila svoji povinnost. Nemůže-li být porušení povinností napraveno nebo 
jedná-li se o podstatné porušení smlouvy, je strana, která smlouvu neporušuje, 
oprávněna odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností.

3. Objednatel je kromě důvodů uvedených v tomto článku oprávněn od této smlouvy 
odstoupit z důvodů na straně dopravce, a to zejména v případě, že po uzavřeni této 
smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která objednatele opravňuje odstoupit 
od smlouvy; takovými skutečnostmi jsou například zjištění objednatele, že údaje, které 
mu sdělil dopravce a které měly vliv na rozhodnutí o uzavření této smlouvy, jsou 
nepravdivé.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit s okamžitou 
účinností od této smlouvy jsou zejména následující skutečnosti:

a. jestliže dopravce neuskuteční předmět této smlouvy tak, jak se zavázal a jak 
bylo dohodnuto ve smlouvě nebo

b. jedná v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

5. Tato smlouva se ruší ke dni doručení odstoupeni druhé straně. Odstoupením však není 
dotčen nárok na náhradu škody nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

Vlil.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinností dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to 
formou písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy jsou závazná i pro případné právní 
nástupce smluvních stran.

4. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, v píatném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen 
soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud objednatele.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a že smlouva 
byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za jednostranně 
výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



č. j. SLP-KS/77089-24/DUJ

ev. č. 0431/2024

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Tato smlouva byla schválena na 72. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 11.12.2024

Příloha č. 1 - Jízdní řád pro první období
Příloha č. 2 - vzor SENIORKARTY
Příloha č. 3 - trasa SENIORBUSU, vč. kilometrů

V4,í?la f l f l r j . dne 19. 12. 202* Ve. f l f íC  f.b dne 1 9. 12, 2024

objednatel: dopravce:

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7 

............. ..apanice 8

město Šlapanice SEBUS-bus s.r.o.

Mgr. Michaela Trněná, starostka Bc. Jiří Sedláček, jednatel

v.z. MVDr. Radek Růžička, místostarosta



MĚSTO g j  SLAPAN ICE SENIORBUS SLAPANICE
Platí v pracovní dny (úterý-pátek): od 01 .01.2025

N á ze v  za s tá v e k odjezd odjezd odjezd odjezd
Šlapanice, Hřbitovní- DPS 7:50
Šlapanice, R iegrova 7:51
Slapanice, N ádražní - A lbert 7:53
Slapanice, zdrav. Střed isko 7:55
Šlapanice, N ádražní - A lbert 7:58
Šlapanice, Parkoviště u PENNY 9:58 11:12

Šlapanice, Brněnská Pole 8:00 10:00 11:13
Šlapanice, Parkoviště u PENNY 8:02
Šlapanice, sídliště 8:03 10:02 11:14
Šlapanice, Čechova 8:04 10:04 11:15
Šlapanice, H řbitovní - DPS 9:20
Šlapanice, N ádražní - A lbert 8:05 9:23 10:05 11:16
Šlapanice, zdravotn í stř. 8:07 10:07 11:17

Šlapanice, H ospodářská škola 8:08 9:24 10:08 11:18
Šlapanice, želez. stanice 8:09 9:25 10:09 11:19

Šlapanice, Husova 8:10 9:26 10:10 11:20
Šlapanice, H ybešova-Švehlova 8:11 9:27 10:11 11:21
Šlapanice, Jiráskova- Švehlova 8:12 9:29 10:12 11:22
Šlapanice, Švehlova- Čechova 8:13 9:30 10:13 11:23
Šlapanice, Čechova 8:14 9:31 10:14
Šlapanice, sídliště 9:32
Šlapanice, Parkoviště u PENNY 9:33
Šlapanice, N ádražní - A lbert 8:18 10:18
Šlapanice, zdravotn í stř. 8:19 10:19
Šlapanice, N ádražní - A lbert 8:20 10:20
Šlapanice, Kalvododova-m ost 8:21 10:21 11:26
Šlapanice, M asarykovo nám. 8:23 10:23 11:27
Šlapanice, Palackého 8:24 10:24 11:28

Šlapanice, Kosm ákova 8:26 10:26 11:29
Šlapanice, Dlouhá 8:28 10:28 11:30
Šlapanice, zdravotn í stř. 8:32 10:32
Šlapanice, N ádražní - A lbert 8:34 10:34
Šlapanice, Kalvododova-m ost 8:35 10:35
Šlapanice, R iegrova 8:37 10:37 11:30
Šlapanice, H řbitovní - DPS 8:39 10:39 11:31
Podolí, nám ěstí 8:45 10:45
Podolí, Palouk 8:47 10:47
Šlapanice, Bedřichovice 8:50 10:50
Šlapanice, R iegrova 8:54 10:54
Šlapanice, N ádražní - A lbert 8:55 10:55
Šlapanice, zdravotn í stř. 8:58 10:58
Šlapanice, N ádražní - A lbert 9:00 11:00
Šlapanice, Čechova 9:01 11:01
Šlapanice, sídliště 9:02 11:02
Šlapanice, Brněnská Pole 9:04 11:04

Šlapanice, Parkoviště u PENNY 9:05 11:05



Vzor SENIORKARTY

přední strana SENIORKARTY

SeniorkartaS/WWN/VAA/VWWWVWVWWWWWWV

Mftcto SNpantan
PLATNOST od do

jméno...............

příjmení.............

datum narození.

*0001
podpis držitele



zadní strana SENIORKARTY

Pokyny pro držitele:

1. .» nepřenosili, řídi' se přepravními 
podmínkami SgGiSfeUSW schválenými Radou města 
Šlapanice. kontrolu provádí Městská po&cie 
Šlapanice

2. je neplatná a cestujícímu se odebere 
v případech kdy:

a) Údaje neodpovídají  ̂ skutečnosti nebo byly 
neoprávněně pozměněny nebo byla vydána na 
základě nesprávných údajů uvedených cestujícím

b) Je poškozena nebo upravena tak. že z  ní nesou 
patrné údaje potřebné pro kontrolu správnosti jejího 
použití _

c) Je používána neoprávněnou osobou
d) Uplynula její platnost
e) Je  používána bez vyžadované podobenky 

odpovídající věrné podobě
f} Nejde o originál
3 SftOiQíteíta je _ platná pouze v 

provozovaným městem Šlapanice
4. Nalezenou prosím odevzdejte nebo

zašlete na adresu: Město Šlapanice. Masarykovo 
náměstí 100.7. 654 51 Šlapanice nebo Obecni úřad 
Podolí. Podolí 1. PSČ 654 03 
Kontakt pro vrácení
telefon: ...... ...... ....... .......... .......... .......... 
nebo
telefon: ..................... s...........................................



Bedřichovice

Masarykovo náměstí
\

Sídliště

Zdravotní
středisko

Dle
Hospodářská
škola

Kosmákova

Železniční stanice

© CU ZK

Podolí, Palouk
, : r

Podolí, náměstí

rr-I •

' ■'JMf

) /

Parkoviště Hřbitovní -  DPS
u PENNY

Palackeho
Čechova

Nádražní
Brněnská Pole _ Alberto

CllftU l/M .O i" .O

rněns

Svehlova-Čechova

Jiráskova-Svehlova

Hybešova-Svehlova

JraZjLJtVm< '  . . M ln M n

Husova

Zastávka seniorbusu 

----- Trasa seniorbusu
1:15 000 0 250 500 1 000 m

i


